
 

 

  

  Wspólny dyżur telefoniczny ZUS i KAS w sprawie PIT-ów
emerytów i rencistów  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - pt., 19/03/2021 - 08:45    

  

 

  

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Bydgoszczy i Izba Administracji Skarbowej w
Bydgoszczy zapraszają na dyżur telefoniczny w sprawie PIT-ów emerytów i rencistów.
Dyżur adresowany jest do wszystkich osób, które w ubiegłym roku chociaż raz pobrały
świadczenie z ZUS i otrzymały w związku z tym od Zakładu deklaracje podatkowe
PIT-40A, PIT-11A lub PIT-11 - za 2020 r.

Dyżur telefoniczny odbędzie się 23 marca 2021 r. w godzinach 9:00 – 12:00 pod
numerem telefonu:

52 34 18 704 – dyżur będzie pełnił ekspert ZUS - Joanna Cyranowska, naczelnik
Wydziału Wypłaty Emerytur i Rent bydgoskiego oddziału ZUS;
52 56 17 528 - dyżur będzie pełnił ekspert I US w Bydgoszczy - Andrzej
Koczorowicz, kierownik Pierwszego Działu Czynności Analitycznych i
Sprawdzających;
52 56 17 507 – dyżur będzie pełnił ekspert I US w Bydgoszczy - Joanna Szymanek,
kontroler skarbowy w Pierwszym Referacie Czynności Analitycznych i
Sprawdzających.

W czasie dyżuru będzie można zapytać eksperta z bydgoskiego oddziału ZUS m.in:

Kogo rozliczy ZUS, a kto musi rozliczyć się z urzędem skarbowym?
Czy w przypadku otrzymania PIT 40A, musimy składać zeznanie podatkowe?
Gdzie i kiedy zgłosić się po duplikat PIT-u?
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Zasady sporządzania i wysyłania przez ZUS PIT-ów po osobie zmarłej?
Zmiany w realizacji wniosków o niestosowaniu kwoty zmniejszającej podatek?

Ekspertów z Pierwszego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy będzie można zapytać m.in.:

Jak wypełnić zeznanie roczne?
Co zrobić jeżeli otrzymaliśmy PIT-11A i chcemy skorzystać z odliczeń od podatku?
W jaki sposób zostanie rozliczona niedopłata czy nadpłata podatku?
Jak przekazać 1 % na OPP?
Ulga rehabilitacyjna
Jak sprawdzić, czy mam nadpłatę podatku?

Informacja: Krystyna Michałek, Rzecznik Regionalny ZUS Województwa Kujawsko-
Pomorskiego
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